
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 14, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e

considerando a delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97, 

Resolve:

I – Dispensar o servidor Anderson Viana Pinto, ocupante do cargo de Técnico

Administrativo,  Matrícula 19478-6,  do exercício da Função de Confiança de Assessor Nível

I, FC-2, do gabinete da Dra. Luciana Fernandes Portal  Lima Gadelha,  da Procuradoria da

República no Estado do Amazonas.

II – Designar  o servidor Wilson Colares da Costa Júnior, ocupante do cargo de

Analista Processual,  Matrícula 17765-2,  para a Função de Confiança de Assessor Nível I,

FC-2, do GABPR9-EFZF - Gabinete do Dr. Eloi Francisco Zatti Faccioni da Procuradoria da

República no Estado do Amazonas.

III – Cientifique-se, cumpra-se.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JUNIOR

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF, 10 fev. 2011. Seção 2, p. 50.

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/17780/DO2_2011_02_10.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/17780/DO2_2011_02_10.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/17780/DO2_2011_02_10.pdf

